令和２年４月１７日

お客様各位

日本コーケン株式会社

新型コロナウイルスによる業務時間変更のお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

日本コーケン株式会社は、政府が１６日に新型コロナウイルスの感染防止に

向けた「緊急事態宣言」を全国に拡大したことに伴い、今まで行ってまいりまし

た従業員の在宅勤務、最小人数による出勤体制の実施から、さらに出社する従業

員の安全を考慮し、業務時間の変更を下記の通り実施することと致しました。

当社は今後も情報収集を行い、状況に応じて必要な対応を速やかに実施して

まいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

実施期間：令和２年４月２０日～当面の間

業務時間：月～金／１０時００分～１６時００分

※業務時間の変更に当たり、業務時間外につきましては、当社ホームページか

らお問合せフォームにて、もしくは各担当者 E-mail までお問合せいただけます

ようお願い申し上げます。

  ご不便をおかけいたしますが何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

http://www.n-kohken.co.jp/cgi-def/admin/C-101/inquiry/postmail.html